
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад «Дюймовочка» 

(МАДОУ д/с «Дюймовочка») 

г. Советский 
 

ПРИКАЗ 
 

21 декабря 2021г.                                                                                                      № 521- (ОС) 
 

Об утверждении Программы развития  

Муниципального автономного дошкольного  

образовательного учреждения  

«Детский сад «Дюймовочка» 

на период 2022-2025 годы 
 

     В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.05.2015 № 

996-р «Стратегия развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года», 

Постановлением правительства ХМАО-Югры от 05.10.2018г. № 338-п «О государственной 

программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие образования», на 

сновании Постановления администрации Советского района от 29.10.2018г. № 2338 «О 

муниципальной программе «Развитие образования в Советском районе»; в целях 

формирования системного подхода к организации и проведению мониторинга качества, 

обеспечения эффективной деятельности учреждения 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Программу развития Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад «Дюймовочка» на период 2022-2025гг. 

(Приложение 1). 

2. Козак Наталье Валерьевне, заместителю заведующего по ВМР, Семеновой 

Светлане Анатольевне, заместителю заведующего по ВМР, Мезениной Ирине Викторовне, 

старшему воспитателю, Рупасовой Ольге Геннадьевне, заведующему филиалом – 

планировать и осуществлять образовательную деятельность в соответствии с Программой 

развития.  

2.Контроль за исполнение приказа возложить на Козак Наталью Валерьевну, 

заместителя заведующего по воспитательной и методической работе. 
 

Заведующий МАДОУ д/с «Дюймовочка»                                                             Е.С. Гордеева 

Исполнитель:  

Семенова Светлана Анатольевна,  

заместитель заведующего по ВМР. 

8(34675)3-18-87 

dsduimovochka@mail.ru   

Согласовано: 

____________ Козак Наталья Валерьевна, 

заместитель заведующего по ВМР 

«____» _________ 2021г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dsduimovochka@mail.ru


Лист ознакомления работников с приказом 

от 21 декабря 2021 года № 521 - (ОС) 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

работника 
Должность 

Подпись 

работника 

Дата 

ознакомления 

с приказом 

1  Козак Наталья Валерьевна зам.зав. по 

ВМР 

  

2 Мезенина Ирина Викторовна старший 

воспитатель 

  

3 Рупасова Ольга Геннадьевна заведующий 

филиалом 

  

4 Семенова Светлана 

Анатольевна 

зам.зав. по 

ВМР 

  

 


		2023-12-04T11:35:35+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ДЮЙМОВОЧКА"




